i
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОJП-П1ТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

КАМЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__ 0_8 _д_ек_а_б.._ря __ 2015года № 70
r. Каменск-Уральский

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменскоrо управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области от 17.09.2015 № 56
«Об утверждении Положения об организации рассмотрения

обращений граждан в территориальном отраслевом исполнительном

органе государственной власти Свердловской области - Каменском
управлении агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области»

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в

соответствие с правилами юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об организации рассмотрения обращений граждан
в территориальном отраслевом исполнительном органе государственной

власти Свердловской области - Каменском управлении агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области, утверждённое приказом

территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловской области - Каменского управления агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области от 17.09.2015 № 56, следующие

изменения:

1) в пункте 5 слова «в конверте, конверты» заменить словами «в конверте
конверты», слова «граждан для регистрации» заменить словами «граждан, для

регистрации», слова «форма, которого установлена» заменить словами «форма
которого установлена»;

2) в части первой пункта 17 слова «вопросам. Копия» заменить словами
«вопросам, копия»;

3) в пункте 19 слова «по рассмотрению обращений осуществляет»

заменить словами «по рассмотрению обращений граждан, осуществляет»,

2

слова «исполняющему его обязанности передается» заменить словами

«исполняющему его обязанности , передается»;

4) в части пятой пункта 20 слова «по рассмотрению обращений об
изменении» заменить словами «по рассмотрению обращений граждан, об

изменении»;

5) в пункте 21 слова «обращений граждан копирует» заменить словами
«обращений граждан, копирует»;

6) в пункте 28 слова «осуществляется, в случае если» заменить словами
«осуществляется в случае, если», слова «его обязанности вправе» заменить

словами «его обязанности, вправе»;

7) в подпункте 1 пункта 33 слова «исполняющем его обязанности в
обычном порядке» заменить словами «исполняющем его обязанности, в
обычном порядке»;

8) в подпункте 2 пункта 33 слова «его обязанности устанавливает»
заменить словами «его обязанности, устанавливает»;

9) часть вторую пункта 39 изложить в следующей редакции:
«Во время записи на прием заполняется карточка личного приема граждан,

форма которой установлена в Приложении № 5 к настоящему Положению, в
которой заполняются следующие обязательные поля:

1) фамилия, имя, отчество;
2) адрес заявителя;
3) краткое содержание обращения;
4) фамилия и инициалы лица, на прием к которому записывается

гражданин;

5) дата приема.»;
1 О) в части второй пункта 42 слова «форма, которого установлена»

заменить словами «форма которого установлена»;

11) часть третью пункта 43 после слов «по рассмотрению обращений»
дополнить словом «граждан»;

12) в пункте 47 слова «исполняющее его обязанности о необходимости»
заменить словами «исполняющее его обязанности, о необходимости», слова

«обращений граждан несет» заменить словами «обращений граждан, несет»;
13) в пункте 48 слова «обращений граждан наделяется» заменить словами

«обращений граждан, наделяется»;

14) в пункте 50 слова «обращений граждан вносит» заменить словами
«обращений граждан, вносит», слова «к обращению в графе» заменить словами

«к обращению, в графе»;

15) в пункте 51 слова «обращений граждан направляет» заменить словами
«обращений граждан, направляет».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области»

(http://www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте

территориального отраслевого исполнительного органа

власти Свердловской области Каменского

агропромышленного комплекса и продовольствия

государственной

управления

Министерства

3

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kamensk
apk.gossaas.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.Р. Хусаинова

		2015-12-14T13:21:56+0500
	Полянин Дмитрий Павлович